
Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 1 Seite 1

 
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 21 A2

22.08.2014A 105 cm

14304

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  18

Richter : Kager Franz, Mayer Dieter, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1Q29 Jatek Hofer Victoria  0,00 58,69 *1 S
Porsche Reitclub Zell am SeeUng. WB / 2000 / W / Grauschimmel / 2589 Tulipán V-5

0178 Apolly II Petrousek Leonie  0,00 59,21 JR *2 V
Bregenzer ReitervereinigungKWPN / 2005 / S / Brauner / Haarlem

7M44 Lara Vida Erdelyi Sarah-Laetitia  0,00 59,48 JG *3 NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 1999 / S / Brauner / Laudatio

3783 Ricola 33 Buschneg Katrin  0,00 60,84 *4 T
Reiterhof zum PenzRheinl. WB / 2004 / W / Fuchs / Roven xx

2S93 Chandler 5 Schneider Denise  0,00 61,48 *5 V
Campagnereitervereinigung DornbirnDeutsches WB / 2008 / W / Dunkelbraun / Corea

8C66 Flip Flop 2 Stradal Philip  0,00 61,53 JR *6 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2004 / W / Brauner / For Pleasure

6845 Casall Petrousek Leonie  0,00 61,66 JR7 V
Bregenzer ReitervereinigungWestfale / 2005 / W / Rappe / Casall

3S67 Kilmorane Jackless SF Grabher Katja  0,00 64,298 V
Bregenzer ReitervereinigungBaden-Württemb. / 2005 / S / Brauner / Candillo

1790 Garmani Of The Lowlands Brandstätter Alexandra  0,00 64,84 JR9 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofBelgisches WB / 2006 / W / Dunkelbraun / Perhaps VH Molenvondel

2B72 Pinot Grigio 2 Buschneg Katrin  0,00 65,3010 T
Reiterhof zum PenzBaden-Württemb. / 2006 / H / Fuchs / Piano II

0751 Annaconda 19 Joham Michael  0,00 65,78 JR11 K
LVLR OG Reitstall JohamBaden-Württemb. / 2001 / S / Brauner / Araconit

3754 Copilot 9 Bahr Svenja  0,00 66,1112 NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde Schwarzatal-HofWestfale / 2002 / W / Brauner / Contender

A906 Obora's Clayton Fellner Marlene  0,00 67,83 JR13 W
Reitverein am PrunnehofÖsterr. WB / 2008 / W / Brauner / Cent Timpex

1W08 Georgy 5 Freisinger Michaela  0,00 68,09 JR14 S
URC ElixhausenOldenbg. Spring / 2004 / H / Fuchs / Griseldi L

1D81 Furisto Courage Traninger Sophie  0,00 70,92 JG15 K
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2003 / H / Brauner / Courage II

0459 Kleons Limit Falkner Raffaela  0,00 72,1616 T
Reiterhof zum PenzOldenbg. Spring / 2006 / S / Brauner / Verdi

1T46 Cascario S Jaritz Jennifer  0,00 73,29 JG17 NÖ
Ländl. Reit- u. Fahrverein Puchberg a. SchneebergKWPN / 2003 / W / Schimmel / Casco

2X46 Remus Roxx Kresch Bernhard  4,00 59,1318 St
RC Styria WestKWPN / 2006 / S / Brauner / Hemmingway

3S68 Lilliput Land Grabher Katja  4,00 65,1819 V
Bregenzer ReitervereinigungWB / 2007 / S / Fuchs

2965 Lousann 3 Stampler-Ullrich Lara  4,00 70,12 JG20 St
G+P Reitsport Schloss FrauenthalHannoveraner / 2002 / S / Brauner / Lordanos

AL5L Livio - STH Gratl Sophie Franziska  7,00 87,18 JG21 T
Campagnereiter-Gesellschaft TirolÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Landwind IJ

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 A2

22.08.2014A 110 cm

14304

Geldpreis: 0,00 9Reiter:  26

Richter : Kager Franz, Mayer Dieter, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2I07 Chepetta Steiner Maria  0,00 54,42 *1 K
LVLR OG RichterhofHolsteiner / 2008 / S / Dunkelbraun / Chepetto

2R54 Castella 2 Jenni Chiara  0,00 57,63 *2 V
Reitervereinigung BirkenhofHolsteiner / 2008 / S / Schimmel / Carlos DZ

A605 Karo Grosso Rauschgott Daniela  0,00 62,98 *3 K
Reitclub DienstlhofÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Grosso Z

0119 Cornet's Juwel Rüscher Bianca  0,00 63,36 *4 V
Reitervereinigung RheintalHannoveraner / 2006 / S / Schimmel / Cornet Obolensky

2V35 For Henry C Sutterlüty Laura  0,00 63,59 JR *5 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldHannoveraner / 2008 / W / Brauner / Forsyth

8602 Luciano 254 Sticharnig Nina  0,00 63,60 *6 V
Campagnereitervereinigung DornbirnOldenburger / 2002 / W / Brauner / Lamentos

6736 Carlos CC Müllner Fabian  0,00 64,17 JR *7 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

AC00 Caritella Hauser Jaqueline  0,00 64,18 *8 V
Reitclub BludenzÖsterr. WB / 1999 / S / Dunkelbraun / Caretello B 210084888

2236 Karlo Kolucci Mähr Monika  0,00 65,69 *9 V
Reitervereinigung BirkenhofSachsen-Anhalti / 2005 / W / Schimmel / Kolibri

1C22 Candy Crush SL Stachl Daniel  0,00 65,7510 W
Heeresreitsportverein WienDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Cero

2N75 C Hochkar Hartl Manuela  0,00 66,8011 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergHolsteiner / 2007 / W / Schimmel / Cassini I

0993 Pilord Groiss Carina  0,00 67,5112 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

8L33 Marathon 4 Korinek Cornelia  0,00 71,7513 W
Vienna Horsesport AssociationUng. HB / 2005 / W / Brauner / 3937 Graf Werther

3R43 Bella du Rouet Goiser Sylvia  4,00 68,4014 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfPoln. WB / 2007 / S / Schimmel / Bajou du Rouet

9X55 Silka 22 Uhl Isabelle  4,00 69,0315 T
Reiterhof zum PenzOldenburger / 2001 / S / Dunkelbraun / Levantos I

2S64 Ramazzotti 4 Jenni Chiara  4,00 70,0716 V
Reitervereinigung BirkenhofDeutsches WB / 2008 / W / Braunschimmel / Rajko

3D66 Limay Rhomberg Christian  4,00 70,2617 V
Campagnereitervereinigung DornbirnBayerisches WB / 2009 / S / Braunschimmel / Lupicor

9R27 Ready Steady Semilly Brugger Lena  4,00 71,32 JR18 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergSelle Francaise / 2005 / H / Brauner / Diamant De Semilly

3A26 Clayton 2 Rudigier Lisa Maria  4,00 72,44 JR19 V
Reitclub MontafonKWPN / 2009 / H / Brauner / Carosso VDL

2Y38 Leo Di Loro Wiener Norbert  4,25 76,3220 W
Reitclub ISODAEMBayerisches WB / 2005 / W / Dunkelbraun / Lauritz J

9N66 Moonlight 20 Schreiner Birgit  5,00 79,4421 NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 2005 / S / Schimmel / Atylla

9V91 Camillo 18 Steinwender Nina  5,25 80,6022 T
I. Gespannfahrclub TirolHannoveraner / 2007 / W / Fuchs / Carenzo

1562 Turbostella Ehgartner Sarah  6,25 84,59 JR23 S
URC ElixhausenSloven. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / 2 Papillon/Papillion /505

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 1 Abt.: 2 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

3G15 Loverboy II CH Lehner Carola  8,00 57,6924 V
Reitsport-Zentrum-HardSchweizer WB / 2008 / W / Brauner / Lady Lover

3620 Jenna 4 Ziack Denise  14,00 83,0725 S
URC ElixhausenWB / 2003 / S / Brauner

AH6Q Kilimandscharo Jenny Kurt  23,75 122,0326 V
Reitclub BludenzÖsterr. WB / 2001 / H / Brauner / Kannan

3F94 Rambazamba 2 Hofmann Andreas  25,50 97,7227 T
Union LRFV FarbentalOldenburger / 2010 / S / Dunkelbraun / Gracieux

7T49 Claudine Jenny Kurt ausgeschlossen--- V
Reitclub BludenzWB / 2003 / S / Brauner / Kannan

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 2 Abt.: 1 Seite 1

CSNP-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10 A2

22.08.2014L 100 cm

14304

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  10

Richter : Kager Franz, Meusburger Sabine, Steurer Klaus
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P190 White Energy 2 Gorton-Hülgerth Sebastian  0,00 53,81 JG *1 St
RVV EponaPony / 1999 / S / Schimmel

PFVX Starlight 7 Kaltenbrunner Hanna  0,00 57,21 JG *2 NÖ
Reitklub StössingPony / 2004 / S / Brauner

PX25 Lady Stallion Berner Nicole  0,00 57,42 JG *3 St
Reitclub FrohnleitenArabo-Haflinger / 2004 / S / Brauner

PB28 No Angel Kittinger Michaela  0,00 62,66 JR *4 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsPony / 2003 / S / Schimmel / Föhrenhains Madoc

P049 Golden Joy H Schöpf Jana  0,00 63,20 JG *5 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsDeutsches Pony / 2005 / W / Palomino / FS Champion De Luxe

PF33 Odin M Mantei Nicole  0,00 64,67 JR *6 St
Heeressportverein Frohnleiten-SüdFjordpferd / 2003 / W / Falbe / Leif

PG0M Graf Schmidt Fink Carla  0,25 76,97 JG7 V
Reitsport-Zentrum-HardDeutsches Pony / 2002 / W / Fuchs / Going Top

P050 Country Rose H Jaritz Jennifer  4,00 61,93 JG8 NÖ
Ländl. Reit- u. Fahrverein Puchberg a. SchneebergDeutsches Pony / 2003 / S / Dunkelbraun / Tequilla

PGBW Khakidou Schmid Jennifer  4,00 75,29 JG9 V
Hubertus Voltigier Reit- und FahrvereinDeutsches Pony / 2003 / W / Rappe / Kaptain

P839 Sherly 7 Gorton-Hülgerth David  22,25 100,66 JG10 St
RVV EponaNew Forest / 2000 / S / Fuchs / Nieland's Carrelet

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 1 Seite 1

R1 Reiter
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 4 A2

22.08.2014L 115 cm

14304

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  4

Richter : Steurer Klaus, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

3754 Copilot 9 Bahr Svenja  0,00 65,04 *1 NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde Schwarzatal-HofWestfale / 2002 / W / Brauner / Contender

1D81 Furisto Courage Traninger Sophie  0,00 67,41 JG *2 K
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2003 / H / Brauner / Courage II

2B72 Pinot Grigio 2 Buschneg Katrin  4,00 70,063 T
Reiterhof zum PenzBaden-Württemb. / 2006 / H / Fuchs / Piano II

0751 Annaconda 19 Joham Michael  12,00 74,40 JR4 K
LVLR OG Reitstall JohamBaden-Württemb. / 2001 / S / Brauner / Araconit

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 2 Seite 1

R2 und höher
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 65 A2

22.08.2014L 120 cm

14304

Geldpreis: 910,00 17Reiter:  55

Richter : Steurer Klaus, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1P75 Dorina 11 Rüscher Bianca  0,00 59,87 *1 V 150,00
Reitervereinigung RheintalWürttemberger / 1998 / S / Fuchs / Donzini

A707 Gentile Gorton-Hülgerth Gudrun  0,00 61,34 *2 St 100,00
RVV EponaÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Rush Hour

5833 Focus S Kittinger Anna  0,00 62,30 JR *3 NÖ 80,00
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsUng. WB / 2003 / W / Dunkelbraun / 2830 Sarkcsillag

2I07 Chepetta Steiner Maria  0,00 62,48 *4 K 60,00
LVLR OG RichterhofHolsteiner / 2008 / S / Dunkelbraun / Chepetto

5008 Twain Lehner Carola  0,00 63,28 *5 V 40,00
Reitsport-Zentrum-HardIrishSportHorse / 2000 / W / Brauner

1155 Corona 2 Magyer Natalie  0,00 64,01 *6 NÖ 40,00
Reitsportverein LasseeHannoveraner / 2005 / S / Dunkelbraun / Escudo I

2477 Levado B Mähr Monika  0,00 64,16 *7 V 40,00
Reitervereinigung BirkenhofOldenburger / 2002 / H / Brauner / Levantos I

3R52 Quidditch 28 Rhomberg Christian  0,00 64,86 *8 V 40,00
Campagnereitervereinigung DornbirnHolsteiner / 2008 / S / Brauner / Quidamderevel

9N66 Moonlight 20 Schreiner Birgit  0,00 65,06 *9 NÖ 40,00
Reitsportverein LasseeWB / 2005 / S / Schimmel / Atylla

1B80 Ritz Des Bouviers Raunegger Katrin  0,00 65,25 *10 St 40,00
Reit- und Fahrverein PredingSelle Francaise / 2005 / W / Brauner / Litsam

0993 Pilord Groiss Carina  0,00 65,87 *11 W 40,00
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

1092 Duchess Van T Heike Ziegler Sandra  0,00 66,71 *12 W 40,00
Reitverein am PrunnehofBelgisches WB / 2003 / S / Fuchs / Tamura Van 'T Heike

3F23 Casaro 4 Bösch Alexander  0,00 68,65 *13 V 40,00
Gespannfahrverein MontfortKWPN / 2005 / W / Schimmel / Casco

0119 Cornet's Juwel Rüscher Bianca  0,00 68,93 *14 V 40,00
Reitervereinigung RheintalHannoveraner / 2006 / S / Schimmel / Cornet Obolensky

7Z83 Perigore Aschenbrenner Franz  0,00 69,09 *15 W 40,00
Team AschenbrennerBayerisches WB / 1999 / W / Fuchs / Pilotek

8T23 Atilinda Goiser Sylvia  0,00 69,19 *16 NÖ 40,00
Ländl. Reitergruppe EtsdorfKWPN / 2005 / S / Schimmel / Goodlord

2236 Karlo Kolucci Mähr Monika  0,00 69,42 *17 V 40,00
Reitervereinigung BirkenhofSachsen-Anhalti / 2005 / W / Schimmel / Kolibri

2B58 A Bel Et Bon Z Fornwagner Helena  0,00 69,8818 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2006 / S / Brauner / Action Breaker

8M91 Carinus 3 Huber Maria  0,00 71,2619 T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2004 / W / Dunkelbraun / Carry Gold

0562 Corregios Boy Rösch Michael  0,00 71,6220 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnBrandenburger / 2007 / W / Brauner / Corregio

2A58 Colombo Z Hofmann Andreas  0,00 73,7521 T
Union LRFV FarbentalZangersheide / 2007 / H / Schimmel / Colman

6740 Sorry I'm a Lady Kallischek Nicole  0,00 73,82 JR22 W
Pferdesportzentrum DonaustadtHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Lordanos

2E20 Stella von Stolzenberg Walter Annika  0,00 73,96 JR23 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfHannoveraner / 2008 / S / Dunkelbraun / Stolzenberg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 2 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

A190 Inolette Metzger Thomas  0,00 74,2924 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofÖsterr. WB / 2008 / S / Rotfuchs / Calmiro

2I22 Cesaro 2 Fornwagner Helena  0,00 74,4325 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2006 / W / Brauner / Canadian River

3C72 Bionda 4 Hirnböck Stefanie  0,50 77,3126 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofAnglo-Araber / 2006 / S / Fuchs / O'Brien

0183 Kleons Empire Burger Thomas  2,75 86,1827 T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2006 / W / Brauner / Quidam's Rubin

2M75 Chadila C Sutterlüty Laura  4,00 55,88 JR28 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldOldenbg. Spring / 2007 / S / Brauner / Chacco-Blue

5716 Reagan 8 Lehner Carola  4,00 59,0429 V
Reitsport-Zentrum-HardKWPN / 1998 / W / Rappe / Concorde

1768 Atomic JB Hofmann Andreas  4,00 61,3130 T
Union LRFV FarbentalKWPN / 2005 / W / Brauner / Quattro

2M39 Bourbon S Woerle Josef  4,00 63,3231 S
URC  SchachlOldenbg. Spring / 2007 / H / Brauner / Balou du Rouet

8H17 Peer Gynt Hinterndorfer Nicole  4,00 64,8032 W
Reitverein am PrunnehofWB / 2004 / W / Grauschimmel / A Pikachu De Muze

9R27 Ready Steady Semilly Brugger Lena  4,00 66,02 JR33 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergSelle Francaise / 2005 / H / Brauner / Diamant De Semilly

7154 Continello Wolf Magdalena  4,00 66,0934 K
Reitergemeinschaft GlödnitzBayerisches WB / 2002 / H / Dunkelbraun / Cosino B

AL14 Pepper 9 Gorton-Hülgerth Andreas  4,00 66,1835 St
RVV EponaÖsterr. WB / 2008 / S / Dunkelbraun / Cantaro

1C22 Candy Crush SL Stachl Daniel  4,00 67,7136 W
Heeresreitsportverein WienDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Cero

A605 Karo Grosso Rauschgott Daniela  4,00 68,9237 K
Reitclub DienstlhofÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Grosso Z

5E91 Crime Time Mayerl Andreas  4,00 69,1638 St
Reitclub JagerhauserhofWB / 2000 / S / Brauner

AT97 Fortuna 17 Monz Elisabeth  4,00 69,9539 V
Reitervereinigung Eichenhof DornbirnÖsterr. WB / 1996 / S / Schimmel / Ile de Bourbon 271987485

2V35 For Henry C Sutterlüty Laura  4,00 69,96 JR40 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldHannoveraner / 2008 / W / Brauner / Forsyth

3U90 Cally von Worrenberg Müller Thomas  4,00 71,5441 V
Voltigier- u. Reitverein FeriaHolsteiner / 2007 / S / Dunkelbraun / C-Indoctro

9V91 Camillo 18 Steinwender Nina  4,00 71,6942 T
I. Gespannfahrclub TirolHannoveraner / 2007 / W / Fuchs / Carenzo

1G20 Fairytale 3 Kristofics-Binder Delphine  4,00 73,2143 W
Vienna Horsesport AssociationBelgisches WB / 2002 / S / Dunkelfuchs / Wiensender

9R90 Adriana 4 Ortner Karl  4,00 74,1244 V
Reitclub BludenzWürttemberger / 2005 / S / Dunkelbraun / Acordelli

LOR4 Loreda 4 Schwemberger Benjamin  4,00 74,40 JR45 T
Reitsportanlage St. LeonhardHannoveraner / 2001 / S / Brauner / Laptop

1U75 Estrada 2 Salusek Andreas Christian  4,00 75,1746 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenWestfale / 2001 / S / Brauner / Ehrenwort

3R43 Bella du Rouet Goiser Sylvia  4,00 75,3647 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfPoln. WB / 2007 / S / Schimmel / Bajou du Rouet

9V02 Amely 4 Laussegger Marie-Luise  4,50 77,6948 K
Reitclub DienstlhofKWPN / 2005 / S / Fuchs / Indorado

6736 Carlos CC Müllner Fabian  5,00 79,65 JR49 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

5Z40 Ricky 8 Rantner Stefan  5,00 79,9450 T
Union Reitverein GnadenwaldWB / 2001 / W / Brauner / 3516 Ergo s.v.

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 3 Abt.: 2 Seite 3

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

0868 Larom von Pachern Jenni Chiara  6,25 84,2351 V
Reitervereinigung BirkenhofOldenburger / 2006 / H / Brauner / Lordanos

1891 Lumiere De St Loup Sint Evelyn  6,75 86,1852 St
Reitclub Sportpferde ReifSelle Francaise / 1999 / S / Brauner / Palestro II

AG0U Contessa 13 Bauer Isabella  8,00 62,8053 K
LVLR OG Reitclub BauerÖsterr. WB / 1999 / S / Brauner / Chromatico

AMSH Lawrence A Aschenbrenner Christopher  8,00 63,19 JG54 W
Team AschenbrennerÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lord Pezi

2I33 Candilla 3 Juffinger Dominik  8,00 67,30 JG55 T
Reit- und Fahrverein Trainer-ThierseeWestfale / 2006 / S / Brauner / Candillo

4771 Calisee Winkler Christian  8,25 76,1556 V
Reitsport-Zentrum-HardHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Calato

9N29 Shanghai De Taillevent Mayerl Andreas  8,50 77,0457 St
Reitclub JagerhauserhofBelgisches WB / 2002 / H / Schwarzbraun / Quick Star

A147 Asper v. Pachern Zuchi Simon Johann  11,00 87,4658 St
Union RC OberwölzÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Alvarez

2Y38 Leo Di Loro Wiener Norbert  12,25 76,8559 W
Reitclub ISODAEMBayerisches WB / 2005 / W / Dunkelbraun / Lauritz J

2S64 Ramazzotti 4 Jenni Chiara  12,50 77,0760 V
Reitervereinigung BirkenhofDeutsches WB / 2008 / W / Braunschimmel / Rajko

4180 Lexus 5 Monz Elisabeth  16,25 92,7261 V
Reitervereinigung Eichenhof DornbirnWB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Lotus

1562 Turbostella Ehgartner Sarah  17,75 82,18 JR62 S
URC ElixhausenSloven. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / 2 Papillon/Papillion /505

4234 Valerino Kresch Susanne  26,50 101,7963 St
RC Styria WestHannoveraner / 2008 / W / Brauner / Valentino

8L33 Marathon 4 Korinek Cornelia  28,00 107,4364 W
Vienna Horsesport AssociationUng. HB / 2005 / W / Brauner / 3937 Graf Werther

1140 Captain Morgan Obernauer Christoph ausgeschlossen--- T
Reitclub KitzbühelOldenburger / 2007 / W / Fuchs / Cessna

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 4 Abt.: 1 Seite 1

CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 66 A2

22.08.2014LM 125 cm

14304

Geldpreis: 1.070,00 17Reiter:  47

Richter : Kager Franz, Mayer Dieter
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

4904 Whisper von Lichten CH Schranz Christian  0,00 61,46 *1 NÖ 200,00
Reitsportverein LasseeSchweizer WB / 2002 / W / Fuchs / Wandango

2A80 Zita 94 Saurugg Markus  0,00 62,87 *2 St 150,00
Reitclub MarkusHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Stakkato

1780 BG Unbreakable Kogelnig jun. Fritz  0,00 64,73 *3 T 100,00
Reiterhof zum PenzBelgisches WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Action -Breaker

3655 Astronaut Arni Greimel Alfred  0,00 65,67 *4 St 80,00
G+P Reitsport Schloss FrauenthalBayerisches WB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Alvarez

6048 Heartbreaker 4 Kresch Susanne  0,00 65,99 *5 St 60,00
RC Styria WestKWPN / 2000 / W / Brauner / Quasimodo VD Molendreef

6137 Leroy 9 Rhomberg Christian  0,00 66,52 *6 V 40,00
Campagnereitervereinigung DornbirnBayerisches WB / 2001 / W / Brauner / Lique de Bryere

7736 Condal Gorton-Hülgerth Andreas  0,00 68,34 *7 St 40,00
RVV EponaHolsteiner / 2000 / W / Schimmel / Carolus I

2376 Amicelli franco Hartl Matthias  0,00 68,82 *8 S 40,00
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBayerisches WB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Abanos

1E31 Alpenspan Citadelle Pirker Gudrun  0,00 69,39 *9 St 40,00
Reitklub FarrachSchwedisches WB / 1999 / S / Brauner / Chess 880

6531 Codelia B Pitour Ines  0,00 69,53 *10 S 40,00
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBaden-Württemb. / 2000 / S / Brauner / Cosinus

AL3Y Avellino 2 Paier Isabella  0,00 70,00 *11 St 40,00
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB / 2001 / W / Dunkelfuchs / Aquilino

0419 Qui Doo Murray Iris  0,00 70,02 *12 NÖ 40,00
Reitclub TeiritzhofOldenburger / 2005 / W / Brauner / Quidam's Rubin

2F34 BG Granata Kogelnig jun. Fritz  0,00 70,22 *13 T 40,00
Reiterhof zum PenzKWPN / 2006 / S / Brauner / Ciacomo

1Y20 Indoctra De Reve Rudigier Lisa Maria  0,00 70,26 JR *14 V 40,00
Reitclub MontafonBelgisches WB / 2008 / S / Brauner / Kashmir Van Schuttershof

1561 Quality's kleiner Prinz Starzacher Florian  0,00 70,85 *15 K 40,00
Reitergemeinschaft GlödnitzOldenbg. Spring / 2007 / W / Brauner / Quality

AMSH Lawrence A Aschenbrenner Christopher  0,00 71,13 JG *16 W 40,00
Team AschenbrennerÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lord Pezi

9E23 Outlaw II Schindele Marianne  0,00 71,27 *17 K 40,00
P & P St.RuprechtSelle Francaise / 2002 / W / Brauner / Papillon Rouge

1L75 Miss Go Lightly Murray Iris  0,00 71,5418 NÖ
Reitclub TeiritzhofKWPN / 2003 / S / Brauner / Namelus R

8M47 APT's La Boheme Rösch jun. Michael  0,00 72,0819 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnRheinl. WB / 2004 / S / Brauner / Lanciano

3N76 Happy Mood Schranz Lisa  0,00 72,31 JR20 NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2007 / S / Schimmel / Winningmood Van de Arenberg

AL5J Wallaby 4 Dietrich Anna Maria  0,00 73,5921 St
Reitclub SachendorfÖsterr. WB / 2003 / S / Brauner / Lord Chin

8A87 Laptop VI Kulmitzer Nika  0,00 73,82 JR22 K
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitHannoveraner / 2001 / W / Brauner / Laptop

1L23 Canduro S Stoiser Elisabeth  0,00 74,0223 St
Reit- und Fahrverein PredingKWPN / 2004 / W / Fuchs / Chin Chin

www.reitergebnisse.at
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6584 Uster Van' T Heike Lehner Laura  0,00 79,4824 W
Vienna Horsesport AssociationBelgisches WB / 1997 / W / Brauner / Burggraaf (210009183)

AL2S Quintana Brötzner Georg  0,00 79,5025 S
URC Brötzner-KopeindlgutÖsterr. WB / 2002 / S / Brauner / Quattro B

0489 Captain Future 3 Burger Thomas  0,00 79,5826 T
Reitsportanlage St. LeonhardWestfale / 2007 / W / Dunkelbraun / Cristallo

3A50 Nicolien 2 Lehner Laura  0,00 79,9327 W
Vienna Horsesport AssociationZangersheide / 2004 / S / Brauner / Nelson Z

8T23 Atilinda Goiser Sylvia  1,50 88,7628 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfKWPN / 2005 / S / Schimmel / Goodlord

3U79 Sorento 9 Widauer Theresa  1,50 88,9529 T
Reiterhof zum PenzDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Saccor

0183 Kleons Empire Burger Thomas  1,75 89,7030 T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2006 / W / Brauner / Quidam's Rubin

A190 Inolette Metzger Thomas  2,75 93,3431 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofÖsterr. WB / 2008 / S / Rotfuchs / Calmiro

3U86 Fangio de Warcimont Metzger Thomas  3,50 96,9532 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofBelgisches WB / 2005 / W / Fuchs / Baloubet du Rouet

7487 Cash Flow IV Murray Iris  4,00 60,3533 NÖ
Reitclub TeiritzhofKWPN / 2000 / W / Brauner / Manhattan

8C38 Vienna XII Saurugg Benjamin  4,00 66,4034 St
Reitclub MarkusHolsteiner / 2005 / S / Brauner / Contender

AL1C C'est la vie A Aschenbrenner Franz  4,00 68,9335 W
Team AschenbrennerÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Caretello B

2D51 Violanta Bösch Alexander  4,00 72,7436 V
Gespannfahrverein MontfortKWPN / 2002 / S / Brauner / Pacific

2E98 Copido 2 Juffinger Dominik  4,00 73,03 JG37 T
Reit- und Fahrverein Trainer-ThierseeWestfale / 2003 / W / Brauner / Co-Pilot

2S76 Ryans Star Schindele Marianne  4,00 73,5738 K
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Harlequin Du Carel

A144 Agento v Pachern Zuchi Simon Johann  4,00 73,8339 St
Union RC OberwölzÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Alvarez

4974 Carissma S Rüscher Bianca  4,00 74,2940 V
Reitervereinigung RheintalBaden-Württemb. / 2004 / S / Brauner / Candillo

1345 Lord's Lisa Berger Valerie  4,00 74,4341 T
Reitsportanlage St. LeonhardBayerisches WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Lord Z

0778 Lugana K Mätzler Ronja  4,00 74,83 JR42 V
Reitclub St. Georg FeldkirchBayerisches WB / 2007 / S / Brauner / Lancerto

3K14 Caros Zuchi Simon Johann  4,00 75,2643 St
Union RC OberwölzHolsteiner / 2000 / W / Schimmel / Calvados 2

2M75 Chadila C Sutterlüty Laura  4,00 78,26 JR44 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldOldenbg. Spring / 2007 / S / Brauner / Chacco-Blue

4E17 Loriano B Brötzner Georg  4,00 79,2445 S
URC Brötzner-KopeindlgutBayerisches WB / 1997 / W / Fuchs / Lord Z

WI90 Argo D'Or Z Fuchs Sarah  4,00 81,8946 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofZangersheide / 2006 / W / Brauner / Air Jordan Z

0143 Luidor 7 Hirnböck Stefanie  4,00 82,9247 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofKWPN / 2007 / W / Brauner / L' Esprit

2E20 Stella von Stolzenberg Walter Annika  4,75 85,70 JR48 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfHannoveraner / 2008 / S / Dunkelbraun / Stolzenberg

A501 Calico Knotz Helfried  6,00 90,9949 W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB / 2006 / H / Schimmel / Cornet Obolensky

9U83 Baloubet by Etl Saurugg Markus  8,00 65,2750 St
Reitclub MarkusHolsteiner / 2006 / H / Brauner / Baloubet D. RO
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9S80 Zatino Knotz Helfried  8,00 82,5451 W
Reitclub ISODAEMOldenbg. Spring / 2005 / W / Fuchs / Zatinus

2I22 Cesaro 2 Fornwagner Helena  8,00 98,2152 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2006 / W / Brauner / Canadian River

9V02 Amely 4 Laussegger Marie-Luise  8,25 83,7553 K
Reitclub DienstlhofKWPN / 2005 / S / Fuchs / Indorado

AMC9 Chiacomo 2 Brötzner Georg  8,25 99,8854 S
URC Brötzner-KopeindlgutÖsterr. WB / 2003 / H / Brauner / Coriano

6589 Down Town S Woerle Josef  8,50 84,7555 S
URC  SchachlBayerisches WB / 2004 / W / Fuchs / Da Lisco

5047 Lejeune 3 Jenni Chiara  9,00 86,1556 V
Reitervereinigung BirkenhofWestfale / 1996 / W / Brauner / Lancer III

1I38 Cathino Burger Thomas  9,00 102,5057 T
Reitsportanlage St. LeonhardKWPN / 2007 / W / Fuchs / Carthino Z

A643 Laura Dona Knotz Helfried  10,75 93,5758 W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB / 2005 / S / Dunkelbraun / Donauzauber

3C72 Bionda 4 Hirnböck Stefanie  10,75 109,0359 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofAnglo-Araber / 2006 / S / Fuchs / O'Brien

0868 Larom von Pachern Jenni Chiara  12,00 82,0460 V
Reitervereinigung BirkenhofOldenburger / 2006 / H / Brauner / Lordanos

AG2R Inspector Gadget Rantner Anna  16,00 98,3561 T
Union Reitverein GnadenwaldÖsterr. WB / 1999 / W / Sommerrappe / Indoctro

2I33 Candilla 3 Juffinger Dominik  18,75 109,60 JG62 T
Reit- und Fahrverein Trainer-ThierseeWestfale / 2006 / S / Brauner / Candillo

1G20 Fairytale 3 Kristofics-Binder Delphine  22,25 123,9763 W
Vienna Horsesport AssociationBelgisches WB / 2002 / S / Dunkelfuchs / Wiensender

2C20 Nike 15 Rüscher Bianca ausgeschlossen--- V
Reitervereinigung RheintalOldenbg. Spring / 2003 / S / Dunkelbraun / Con Capitol

8303 Amitage Obernauer Christoph verzichtet--- T
Reitclub KitzbühelHannoveraner / 2003 / S / Fuchs / Argentinus

4234 Valerino Kresch Susanne verzichtet--- St
RC Styria WestHannoveraner / 2008 / W / Brauner / Valentino

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 5 Abt.: 1 Seite 1

CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 30 A2

22.08.2014M 135 cm

14304

Geldpreis: 845,00 8Reiter:  25

Richter : Mayer Dieter, Steurer Klaus
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

5V73 Chatanooga Z Rudigier Lisa Maria  0,00 59,42 JR *1 V 250,00
Reitclub MontafonZangersheide / 2001 / W / Fuchs / Chellano Z

8E03 Ennet Bandit Sutterlüty Laura  0,00 59,44 JR *2 V 175,00
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldHannoveraner / 2005 / W / Fuchs / Escudo I

5131 V.I.P. 2 Schranz Christian  0,00 59,76 *3 NÖ 125,00
Reitsportverein LasseeKWPN / 2002 / W / Brauner / Krunch De Breve

6840 A Conto Konlechner Josef  0,00 61,06 *4 NÖ 100,00
Reitverein OberweidenHolsteiner / 2001 / W / Fuchs / Acorado

3083 Knockanree Diamond Rainer Franz Josef  0,00 64,30 *5 K 75,00
Reitclub DienstlhofIrishSportHorse / 2004 / W / Schimmel / Glidawn Diamond

3081 Killagriff Cruise on Lou Rainer Franz Josef  0,00 64,78 *6 K 40,00
Reitclub DienstlhofIrishSportHorse / 2004 / W / Schimmel / Cruise On

3213 Qualino Z Widauer Theresa  0,00 68,04 *7 T 40,00
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2003 / W / Brauner / Quinar Z

7004 Colbera Kulmitzer Nani  4,00 60,13 *8 K 40,00
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitWestfale / 2001 / S / Schimmel / Colbert

3P64 Leszek Lehner Carola  4,00 61,919 V
Reitsport-Zentrum-HardHannoveraner / 2001 / W / Brauner / Landclassic

1817 Contex 9 Lehner Carola  4,00 62,2110 V
Reitsport-Zentrum-HardHolsteiner / 2006 / W / Hellbraun / Con Air

5665 Lando 281 Bauer Andreas  4,00 63,3911 K
LVLR OG Reitclub BauerHolsteiner / 1999 / W / Brauner / Lordanos

1L23 Canduro S Stoiser Elisabeth  4,00 63,8112 St
Reit- und Fahrverein PredingKWPN / 2004 / W / Fuchs / Chin Chin

9065 Athen Wimmer Caroline  4,00 64,1813 K
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitUng. HB / 2004 / W / Rappe / 3001 Koppány

4904 Whisper von Lichten CH Schranz Christian  4,00 64,8814 NÖ
Reitsportverein LasseeSchweizer WB / 2002 / W / Fuchs / Wandango

0379 Petite Fleur 147 Bösch Alexander  4,00 66,7915 V
Gespannfahrverein MontfortHannoveraner / 2004 / S / Fuchs / Escudo I

AH6K Estoril Gorton-Hülgerth Sebastian  4,00 68,91 JG16 St
RVV EponaÖsterr. WB / 2001 / W / Fuchs / Enanco S

1561 Quality's kleiner Prinz Starzacher Florian  4,00 70,3917 K
Reitergemeinschaft GlödnitzOldenbg. Spring / 2007 / W / Brauner / Quality

9S47 Cartrigde Metzger Thomas  4,00 71,2718 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofWestfale / 2005 / W / Brauner / Christoph Columbus

2H74 Conally Kogelnig jun. Fritz  5,00 77,8319 T
Reiterhof zum PenzHolsteiner / 2004 / W / Schimmel / Corrado I

3939 Sisi Myra Rhomberg Katharina  8,00 57,1920 V
Campagnereitervereinigung DornbirnHolsteiner / 2002 / S / Brauner / Quick Star

6048 Heartbreaker 4 Kresch Susanne  8,00 59,5921 St
RC Styria WestKWPN / 2000 / W / Brauner / Quasimodo VD Molendreef

A144 Agento v Pachern Zuchi Simon Johann  8,00 61,9422 St
Union RC OberwölzÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Alvarez

2F34 BG Granata Kogelnig jun. Fritz  8,00 62,7123 T
Reiterhof zum PenzKWPN / 2006 / S / Brauner / Ciacomo
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3K59 Conway Bösch Alexander  8,00 65,4424 V
Gespannfahrverein MontfortHolsteiner / 2003 / W / Brauner / Clearway

A720 Linus 8 Kulmitzer Nika  8,00 68,08 JR25 K
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

2S76 Ryans Star Schindele Marianne  10,25 82,4226 K
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Harlequin Du Carel

9U83 Baloubet by Etl Saurugg Markus  12,00 89,4227 St
Reitclub MarkusHolsteiner / 2006 / H / Brauner / Baloubet D. RO

1L06 Kleons Jet Set Obernauer Christoph  22,00 113,6928 T
Reitclub KitzbühelOldenburger / 2004 / S / Brauner / Cornet Obolensky

8E21 Romio One Greimel Alfred ausgeschlossen--- St
G+P Reitsport Schloss FrauenthalHolsteiner / 2001 / W / Brauner / Rocadero

0270 One Million Burger Thomas verzichtet--- T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2005 / W / Brauner / Luxius
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1.TB BLMM
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 A2

23.08.2014L 120 cm

14304

Geldpreis: 1.410,00 10Reiter:  28

Richter : Mayer Dieter, Meusburger Sabine
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

AG2R Inspector Gadget Rantner Anna  0,00 57,20 *1 T 380,00
Union Reitverein GnadenwaldÖsterr. WB / 1999 / W / Sommerrappe / Indoctro

2E98 Copido 2 Juffinger Dominik  0,00 57,95 JG *2 T 300,00
Reit- und Fahrverein Trainer-ThierseeWestfale / 2003 / W / Brauner / Co-Pilot

6531 Codelia B Pitour Ines  0,00 58,03 *3 S 220,00
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBaden-Württemb. / 2000 / S / Brauner / Cosinus

8A87 Laptop VI Kulmitzer Nika  0,00 58,52 JR *4 K 150,00
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitHannoveraner / 2001 / W / Brauner / Laptop

0778 Lugana K Mätzler Ronja  0,00 60,55 JR *5 V 110,00
Reitclub St. Georg FeldkirchBayerisches WB / 2007 / S / Brauner / Lancerto

8M47 APT's La Boheme Rösch jun. Michael  0,00 60,61 *6 NÖ 70,00
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnRheinl. WB / 2004 / S / Brauner / Lanciano

AL3Y Avellino 2 Paier Isabella  0,00 62,53 *7 St 55,00
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB / 2001 / W / Dunkelfuchs / Aquilino

LOR4 Loreda 4 Schwemberger Benjamin  0,00 64,47 JR *8 T 45,00
Reitsportanlage St. LeonhardHannoveraner / 2001 / S / Brauner / Laptop

1E31 Alpenspan Citadelle Pirker Gudrun  4,00 55,87 *9 St 40,00
Reitklub FarrachSchwedisches WB / 1999 / S / Brauner / Chess 880

5716 Reagan 8 Lehner Carola  4,00 57,52 *10 V 40,00
Reitsport-Zentrum-HardKWPN / 1998 / W / Rappe / Concorde

AL5J Wallaby 4 Dietrich Anna Maria  4,00 58,4111 St
Reitclub SachendorfÖsterr. WB / 2003 / S / Brauner / Lord Chin

8H17 Peer Gynt Hinterndorfer Nicole  4,00 58,7212 W
Reitverein am PrunnehofWB / 2004 / W / Grauschimmel / A Pikachu De Muze

AMSH Lawrence A Aschenbrenner Christopher  4,00 58,96 JG13 W
Team AschenbrennerÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lord Pezi

3N76 Happy Mood Schranz Lisa  4,00 59,40 JR14 NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2007 / S / Schimmel / Winningmood Van de Arenberg

4974 Carissma S Rüscher Bianca  4,00 60,0815 V
Reitervereinigung RheintalBaden-Württemb. / 2004 / S / Brauner / Candillo

7154 Continello Wolf Magdalena  4,00 60,9216 K
Reitergemeinschaft GlödnitzBayerisches WB / 2002 / H / Dunkelbraun / Cosino B

5833 Focus S Kittinger Anna  4,00 61,18 JR17 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsUng. WB / 2003 / W / Dunkelbraun / 2830 Sarkcsillag

2B58 A Bel Et Bon Z Fornwagner Helena  4,00 62,0618 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2006 / S / Brauner / Action Breaker

7004 Colbera Kulmitzer Nani  4,00 62,8719 K
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitWestfale / 2001 / S / Schimmel / Colbert

5047 Lejeune 3 Jenni Chiara  4,00 67,3520 V
Reitervereinigung BirkenhofWestfale / 1996 / W / Brauner / Lancer III

9R27 Ready Steady Semilly Brugger Lena  4,00 69,68 JR21 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergSelle Francaise / 2005 / H / Brauner / Diamant De Semilly

1092 Duchess Van T Heike Ziegler Sandra  6,25 82,3422 W
Reitverein am PrunnehofBelgisches WB / 2003 / S / Fuchs / Tamura Van 'T Heike

8C38 Vienna XII Saurugg Benjamin  8,00 54,5323 St
Reitclub MarkusHolsteiner / 2005 / S / Brauner / Contender
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

6740 Sorry I'm a Lady Kallischek Nicole  8,00 62,43 JR24 W
Pferdesportzentrum DonaustadtHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Lordanos

WI90 Argo D'Or Z Fuchs Sarah  8,00 64,3625 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofZangersheide / 2006 / W / Brauner / Air Jordan Z

2E20 Stella von Stolzenberg Walter Annika  8,00 67,47 JR26 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfHannoveraner / 2008 / S / Dunkelbraun / Stolzenberg

9V02 Amely 4 Laussegger Marie-Luise  8,00 73,5827 K
Reitclub DienstlhofKWPN / 2005 / S / Fuchs / Indorado

3265 MS Cento Maier Josef  13,25 78,5428 S
URG Gestüt SchwaighofenBayerisches WB / 2006 / W / Brauner / Cento
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1.TB BLMM Oldies
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 24 A2

23.08.2014L 120 cm

14304

Geldpreis: 1.200,00 10Reiter:  21

Richter : Mayer Dieter, Meusburger Sabine
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2M39 Bourbon S Woerle Josef  0,00 60,65 *1 S 290,00
URC  SchachlOldenbg. Spring / 2007 / H / Brauner / Balou du Rouet

5E91 Crime Time Mayerl Andreas  0,00 63,23 *2 St 250,00
Reitclub JagerhauserhofWB / 2000 / S / Brauner

7Z83 Perigore Aschenbrenner Franz  0,00 63,77 *3 W 200,00
Team AschenbrennerBayerisches WB / 1999 / W / Fuchs / Pilotek

7736 Condal Gorton-Hülgerth Andreas  0,00 66,82 *4 St 120,00
RVV EponaHolsteiner / 2000 / W / Schimmel / Carolus I

9R90 Adriana 4 Ortner Karl  0,00 67,65 *5 V 90,00
Reitclub BludenzWürttemberger / 2005 / S / Dunkelbraun / Acordelli

2236 Karlo Kolucci Mähr Monika  0,00 69,28 *6 V 70,00
Reitervereinigung BirkenhofSachsen-Anhalti / 2005 / W / Schimmel / Kolibri

8T23 Atilinda Goiser Sylvia  0,00 69,89 *7 NÖ 55,00
Ländl. Reitergruppe EtsdorfKWPN / 2005 / S / Schimmel / Goodlord

A190 Inolette Metzger Thomas  0,00 70,49 *8 S 45,00
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofÖsterr. WB / 2008 / S / Rotfuchs / Calmiro

9N29 Shanghai De Taillevent Mayerl Andreas  0,00 72,60 *9 St 40,00
Reitclub JagerhauserhofBelgisches WB / 2002 / H / Schwarzbraun / Quick Star

A707 Gentile Gorton-Hülgerth Gudrun  4,00 60,49 *10 St 40,00
RVV EponaÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Rush Hour

2N32 Le Marr Essl Gerbert  4,00 61,9811 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBayerisches WB / 2002 / W / Brauner / Landjonker

AL2S Quintana Brötzner Georg  4,00 62,2312 S
URC Brötzner-KopeindlgutÖsterr. WB / 2002 / S / Brauner / Quattro B

0562 Corregios Boy Rösch Michael  4,00 66,8513 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnBrandenburger / 2007 / W / Brauner / Corregio

2Y38 Leo Di Loro Wiener Norbert  4,00 73,1814 W
Reitclub ISODAEMBayerisches WB / 2005 / W / Dunkelbraun / Lauritz J

9N66 Moonlight 20 Schreiner Birgit  4,00 73,3715 NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 2005 / S / Schimmel / Atylla

AX48 Le Tamaron Karner Alfred  4,75 76,6016 T
Union LRFV FarbentalÖsterr. WB / 1996 / W / Brauner / Le Cou Cou 33-04603-86

3R43 Bella du Rouet Goiser Sylvia  8,00 68,7817 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfPoln. WB / 2007 / S / Schimmel / Bajou du Rouet

3U90 Cally von Worrenberg Müller Thomas  8,00 70,2118 V
Voltigier- u. Reitverein FeriaHolsteiner / 2007 / S / Dunkelbraun / C-Indoctro

1U75 Estrada 2 Salusek Andreas Christian  12,00 71,1519 W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenWestfale / 2001 / S / Brauner / Ehrenwort

1768 Atomic JB Hofmann Andreas  20,25 106,7120 T
Union LRFV FarbentalKWPN / 2005 / W / Brauner / Quattro

5Z40 Ricky 8 Rantner Stefan  22,50 83,9921 T
Union Reitverein GnadenwaldWB / 2001 / W / Brauner / 3516 Ergo s.v.

2A58 Colombo Z Hofmann Andreas ausgeschlossen--- T
Union LRFV FarbentalZangersheide / 2007 / H / Schimmel / Colman

4771 Calisee Winkler Christian ausgeschlossen--- V
Reitsport-Zentrum-HardHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Calato

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 2 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9S80 Zatino Knotz Helfried ausgeschlossen--- W
Reitclub ISODAEMOldenbg. Spring / 2005 / W / Fuchs / Zatinus

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 6 Abt.: 3 Seite 1

offen
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 22 A2

23.08.2014L 120 cm

14304

Geldpreis: 470,00 6Reiter:  19

Richter : Mayer Dieter, Meusburger Sabine
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1P75 Dorina 11 Rüscher Bianca  0,00 58,86 *1 V 150,00
Reitervereinigung RheintalWürttemberger / 1998 / S / Fuchs / Donzini

1Y20 Indoctra De Reve Rudigier Lisa Maria  0,00 59,46 JR *2 V 100,00
Reitclub MontafonBelgisches WB / 2008 / S / Brauner / Kashmir Van Schuttershof

AT97 Fortuna 17 Monz Elisabeth  0,00 60,86 *3 V 80,00
Reitervereinigung Eichenhof DornbirnÖsterr. WB / 1996 / S / Schimmel / Ile de Bourbon 271987485

AL14 Pepper 9 Gorton-Hülgerth Andreas  0,00 61,46 *4 St 60,00
RVV EponaÖsterr. WB / 2008 / S / Dunkelbraun / Cantaro

2I07 Chepetta Steiner Maria  0,00 61,93 *5 K 40,00
LVLR OG RichterhofHolsteiner / 2008 / S / Dunkelbraun / Chepetto

0119 Cornet's Juwel Rüscher Bianca  0,00 64,40 *6 V 40,00
Reitervereinigung RheintalHannoveraner / 2006 / S / Schimmel / Cornet Obolensky

2I33 Candilla 3 Juffinger Dominik  0,00 67,83 JG7 T
Reit- und Fahrverein Trainer-ThierseeWestfale / 2006 / S / Brauner / Candillo

3F23 Casaro 4 Bösch Alexander  0,00 70,468 V
Gespannfahrverein MontfortKWPN / 2005 / W / Schimmel / Casco

2I22 Cesaro 2 Fornwagner Helena  0,00 73,859 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2006 / W / Brauner / Canadian River

1562 Turbostella Ehgartner Sarah  4,00 64,24 JR10 S
URC ElixhausenSloven. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / 2 Papillon/Papillion /505

2S64 Ramazzotti 4 Jenni Chiara  4,00 68,0911 V
Reitervereinigung BirkenhofDeutsches WB / 2008 / W / Braunschimmel / Rajko

4180 Lexus 5 Monz Elisabeth  4,00 68,1112 V
Reitervereinigung Eichenhof DornbirnWB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Lotus

4234 Valerino Kresch Susanne  4,00 68,7913 St
RC Styria WestHannoveraner / 2008 / W / Brauner / Valentino

3V11 Baron du Rouet Maier Josef  4,00 69,7214 S
URG Gestüt SchwaighofenOldenburger / 2001 / W / Brauner / Baloubet du Rouet

2V35 For Henry C Sutterlüty Laura  8,00 69,01 JR15 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldHannoveraner / 2008 / W / Brauner / Forsyth

0868 Larom von Pachern Jenni Chiara  8,00 70,5216 V
Reitervereinigung BirkenhofOldenburger / 2006 / H / Brauner / Lordanos

1140 Captain Morgan Obernauer Christoph  10,00 97,8817 T
Reitclub KitzbühelOldenburger / 2007 / W / Fuchs / Cessna

1I38 Cathino Burger Thomas  11,00 85,9718 T
Reitsportanlage St. LeonhardKWPN / 2007 / W / Fuchs / Carthino Z

A643 Laura Dona Knotz Helfried  12,00 64,8619 W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB / 2005 / S / Dunkelbraun / Donauzauber

2477 Levado B Mähr Monika  12,00 66,4220 V
Reitervereinigung BirkenhofOldenburger / 2002 / H / Brauner / Levantos I

AH6Q Kilimandscharo Jenny Kurt  25,75 96,8121 V
Reitclub BludenzÖsterr. WB / 2001 / H / Brauner / Kannan

A147 Asper v. Pachern Zuchi Simon Johann ausgeschlossen--- St
Union RC OberwölzÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Alvarez

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 1

2.TB BLMM
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 A2

23.08.2014M 135 cm

14304

Geldpreis: 2.600,00 10Reiter:  25

Richter : Kager Franz, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2A80 Zita 94 Saurugg Markus  0,00 66,20 *1 St 730,00
Reitclub MarkusHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Stakkato

3986 Cornetta 13 Rhomberg Christian  0,00 70,06 *2 V 510,00
Campagnereitervereinigung DornbirnBayerisches WB / 2003 / S / Brauner / Cornet Obolensky

8303 Amitage Obernauer Christoph  0,00 71,53 *3 T 390,00
Reitclub KitzbühelHannoveraner / 2003 / S / Fuchs / Argentinus

4904 Whisper von Lichten CH Schranz Christian  0,00 72,89 *4 NÖ 300,00
Reitsportverein LasseeSchweizer WB / 2002 / W / Fuchs / Wandango

3655 Astronaut Arni Greimel Alfred  0,00 73,45 *5 St 220,00
G+P Reitsport Schloss FrauenthalBayerisches WB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Alvarez

8E03 Ennet Bandit Sutterlüty Laura  0,00 75,34 JR *6 V 150,00
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldHannoveraner / 2005 / W / Fuchs / Escudo I

1780 BG Unbreakable Kogelnig jun. Fritz  0,00 76,56 *7 T 75,00
Reiterhof zum PenzBelgisches WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Action -Breaker

AL1C C'est la vie A Aschenbrenner Franz  0,00 76,77 *8 W 75,00
Team AschenbrennerÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Caretello B

6840 A Conto Konlechner Josef  0,25 82,58 *9 NÖ 75,00
Reitverein OberweidenHolsteiner / 2001 / W / Fuchs / Acorado

4E17 Loriano B Brötzner Georg  2,25 90,42 *10 S 75,00
URC Brötzner-KopeindlgutBayerisches WB / 1997 / W / Fuchs / Lord Z

0143 Luidor 7 Hirnböck Stefanie  2,50 91,1911 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofKWPN / 2007 / W / Brauner / L' Esprit

1C39 What Ever Saurugg Markus  4,00 71,1312 St
Reitclub MarkusKWPN / 2003 / W / Schimmel / Phin Phin

9E23 Outlaw II Schindele Marianne  4,00 71,4813 K
P & P St.RuprechtSelle Francaise / 2002 / W / Brauner / Papillon Rouge

5V73 Chatanooga Z Rudigier Lisa Maria  4,00 73,59 JR14 V
Reitclub MontafonZangersheide / 2001 / W / Fuchs / Chellano Z

3A50 Nicolien 2 Lehner Laura  4,00 74,6315 W
Vienna Horsesport AssociationZangersheide / 2004 / S / Brauner / Nelson Z

2376 Amicelli franco Hartl Matthias  4,00 76,2516 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBayerisches WB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Abanos

9065 Athen Wimmer Caroline  4,00 78,5017 K
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitUng. HB / 2004 / W / Rappe / 3001 Koppány

6584 Uster Van' T Heike Lehner Laura  4,00 80,1618 W
Vienna Horsesport AssociationBelgisches WB / 1997 / W / Brauner / Burggraaf (210009183)

9S47 Cartrigde Metzger Thomas  4,00 81,5619 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofWestfale / 2005 / W / Brauner / Christoph Columbus

5131 V.I.P. 2 Schranz Christian  4,25 82,7020 NÖ
Reitsportverein LasseeKWPN / 2002 / W / Brauner / Krunch De Breve

5665 Lando 281 Bauer Andreas  6,00 89,7221 K
LVLR OG Reitclub BauerHolsteiner / 1999 / W / Brauner / Lordanos

A501 Calico Knotz Helfried  8,00 75,2222 W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB / 2006 / H / Schimmel / Cornet Obolensky

3081 Killagriff Cruise on Lou Rainer Franz Josef  8,00 76,9723 K
Reitclub DienstlhofIrishSportHorse / 2004 / W / Schimmel / Cruise On

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

0419 Qui Doo Murray Iris  8,50 83,7624 NÖ
Reitclub TeiritzhofOldenburger / 2005 / W / Brauner / Quidam's Rubin

0270 One Million Burger Thomas  8,75 84,8725 T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2005 / W / Brauner / Luxius

3K14 Caros Zuchi Simon Johann  12,00 75,6226 St
Union RC OberwölzHolsteiner / 2000 / W / Schimmel / Calvados 2

3213 Qualino Z Widauer Theresa  12,00 79,2827 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2003 / W / Brauner / Quinar Z

0379 Petite Fleur 147 Bösch Alexander  12,25 82,9828 V
Gespannfahrverein MontfortHannoveraner / 2004 / S / Fuchs / Escudo I

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 7 Abt.: 2 Seite 1

offen
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10 A2

23.08.2014M 135 cm

14304

Geldpreis: 650,00 4Reiter:  10

Richter : Kager Franz, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2C20 Nike 15 Rüscher Bianca  2,25 90,22 *1 V 250,00
Reitervereinigung RheintalOldenbg. Spring / 2003 / S / Dunkelbraun / Con Capitol

2S76 Ryans Star Schindele Marianne  4,00 78,12 *2 K 175,00
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Harlequin Du Carel

7004 Colbera Kulmitzer Nani  4,00 78,91 *3 K 125,00
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitWestfale / 2001 / S / Schimmel / Colbert

AH6K Estoril Gorton-Hülgerth Sebastian  4,75 84,77 JG *4 St 100,00
RVV EponaÖsterr. WB / 2001 / W / Fuchs / Enanco S

3C72 Bionda 4 Hirnböck Stefanie  7,00 93,985 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofAnglo-Araber / 2006 / S / Fuchs / O'Brien

2M75 Chadila C Sutterlüty Laura  8,00 77,39 JR6 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldOldenbg. Spring / 2007 / S / Brauner / Chacco-Blue

1L23 Canduro S Stoiser Elisabeth  9,50 87,677 St
Reit- und Fahrverein PredingKWPN / 2004 / W / Fuchs / Chin Chin

1561 Quality's kleiner Prinz Starzacher Florian  17,00 85,288 K
Reitergemeinschaft GlödnitzOldenbg. Spring / 2007 / W / Brauner / Quality

1G20 Fairytale 3 Kristofics-Binder Delphine  20,25 114,459 W
Vienna Horsesport AssociationBelgisches WB / 2002 / S / Dunkelfuchs / Wiensender

A720 Linus 8 Kulmitzer Nika  32,50 131,23 JR10 K
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 8 Abt.: 1 Seite 1

CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung mit Siegerrunde 1

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 20 SR1

23.08.2014S* 140 cm

14304

Geldpreis: 2.800,00 5Reiter:  17

Richter : Kager Franz, Steurer Klaus
Parcoursbauer : Appe Adi, Ziller Rupert   

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

6048 Heartbreaker 4 Kresch Susanne  0,00 52,64 *21 St 1000,00
RC Styria WestKWPN / 2000 / W / Brauner / Quasimodo VD Molendreef

8E21 Romio One Greimel Alfred  0,00 56,66 *22 St 750,00
G+P Reitsport Schloss FrauenthalHolsteiner / 2001 / W / Brauner / Rocadero

3U86 Fangio de Warcimont Metzger Thomas  7,00 61,07 *23 S 500,00
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofBelgisches WB / 2005 / W / Fuchs / Baloubet du Rouet

9U83 Baloubet by Etl Saurugg Markus  12,00 48,32 *24 St 350,00
Reitclub MarkusHolsteiner / 2006 / H / Brauner / Baloubet D. RO

6137 Leroy 9 Rhomberg Christian verzichtet *25 V 200,00
Campagnereitervereinigung DornbirnBayerisches WB / 2001 / W / Brauner / Lique de Bryere

2H74 Conally Kogelnig jun. Fritz  4,00 74,90 16 T
Reiterhof zum PenzHolsteiner / 2004 / W / Schimmel / Corrado I

3083 Knockanree Diamond Rainer Franz Josef  4,00 76,75 17 K
Reitclub DienstlhofIrishSportHorse / 2004 / W / Schimmel / Glidawn Diamond

7487 Cash Flow IV Murray Iris  4,00 76,90 18 NÖ
Reitclub TeiritzhofKWPN / 2000 / W / Brauner / Manhattan

3U79 Sorento 9 Widauer Theresa  4,50 84,84 19 T
Reiterhof zum PenzDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Saccor

3P64 Leszek Lehner Carola  8,00 73,10 110 V
Reitsport-Zentrum-HardHannoveraner / 2001 / W / Brauner / Landclassic

3939 Sisi Myra Rhomberg Katharina  8,00 74,48 111 V
Campagnereitervereinigung DornbirnHolsteiner / 2002 / S / Brauner / Quick Star

2F34 BG Granata Kogelnig jun. Fritz  8,00 76,18 112 T
Reiterhof zum PenzKWPN / 2006 / S / Brauner / Ciacomo

1817 Contex 9 Lehner Carola  8,00 76,64 113 V
Reitsport-Zentrum-HardHolsteiner / 2006 / W / Hellbraun / Con Air

1L75 Miss Go Lightly Murray Iris  8,00 78,62 114 NÖ
Reitclub TeiritzhofKWPN / 2003 / S / Brauner / Namelus R

3K59 Conway Bösch Alexander  12,00 71,50 115 V
Gespannfahrverein MontfortHolsteiner / 2003 / W / Brauner / Clearway

1345 Lord's Lisa Berger Valerie  12,00 77,41 116 T
Reitsportanlage St. LeonhardBayerisches WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Lord Z

AMC9 Chiacomo 2 Brötzner Georg  12,00 82,57 117 S
URC Brötzner-KopeindlgutÖsterr. WB / 2003 / H / Brauner / Coriano

1L06 Kleons Jet Set Obernauer Christoph  13,75 89,68 118 T
Reitclub KitzbühelOldenburger / 2004 / S / Brauner / Cornet Obolensky

AH6K Estoril Gorton-Hülgerth Sebastian  16,50 100,76 JG119 St
RVV EponaÖsterr. WB / 2001 / W / Fuchs / Enanco S

A144 Agento v Pachern Zuchi Simon Johann verzichtet--- St
Union RC OberwölzÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Alvarez

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

1.TB BLMM Ponies
CSNP-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Pony Standardspringprüfung mit Stechen

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12 AM5

23.08.2014L 100 cm

14304

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  12

Richter : Mayer Dieter, Meusburger Sabine
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P190 White Energy 2 Gorton-Hülgerth Sebastian  0,00 39,25 JG *11 St
RVV EponaPony / 1999 / S / Schimmel

P050 Country Rose H Jaritz Jennifer  0,00 40,45 JG *12 NÖ
Ländl. Reit- u. Fahrverein Puchberg a. SchneebergDeutsches Pony / 2003 / S / Dunkelbraun / Tequilla

P049 Golden Joy H Schöpf Jana  0,00 41,55 JG *13 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsDeutsches Pony / 2005 / W / Palomino / FS Champion De Luxe

PFVX Starlight 7 Kaltenbrunner Hanna  4,00 36,84 JG *14 NÖ
Reitklub StössingPony / 2004 / S / Brauner

PX25 Lady Stallion Berner Nicole  4,00 40,73 JG *15 St
Reitclub FrohnleitenArabo-Haflinger / 2004 / S / Brauner

PG0M Graf Schmidt Fink Carla  0,75 71,88 JG6 V
Reitsport-Zentrum-HardDeutsches Pony / 2002 / W / Fuchs / Going Top

PB28 No Angel Kittinger Michaela  4,00 60,64 JR7 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsPony / 2003 / S / Schimmel / Föhrenhains Madoc

P583 Shiva Z 2 Wohlgenannt Annika  4,00 61,98 JR8 V
Reitverein Ranch NenzingPony / 2008 / S / Brauner

P187 Brightsun Lugsteiner Pilar  8,00 59,06 JG9 T
Reit- und Fahrverein Seehof-TarrenzDeutsches Pony / 2002 / S / Brauner / Mondrian

PGBW Khakidou Schmid Jennifer  8,00 61,07 JG10 V
Hubertus Voltigier Reit- und FahrvereinDeutsches Pony / 2003 / W / Rappe / Kaptain

PF33 Odin M Mantei Nicole  9,00 72,56 JR11 St
Heeressportverein Frohnleiten-SüdFjordpferd / 2003 / W / Falbe / Leif

P839 Sherly 7 Gorton-Hülgerth David  12,00 67,03 JG12 St
RVV EponaNew Forest / 2000 / S / Fuchs / Nieland's Carrelet

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

3. TB BLMM
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung mit Stechen

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 AM5

23.08.2014A 110 cm

14304

Geldpreis: 0,00 8Reiter:  28

Richter : Steurer Klaus, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1155 Corona 2 Magyer Natalie  0,00 35,76 *11 NÖ
Reitsportverein LasseeHannoveraner / 2005 / S / Dunkelbraun / Escudo I

AG0U Contessa 13 Bauer Isabella  0,00 36,80 *12 K
LVLR OG Reitclub BauerÖsterr. WB / 1999 / S / Brauner / Chromatico

3754 Copilot 9 Bahr Svenja  0,00 37,21 *13 NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde Schwarzatal-HofWestfale / 2002 / W / Brauner / Contender

2965 Lousann 3 Stampler-Ullrich Lara  0,00 38,57 JG *14 St
G+P Reitsport Schloss FrauenthalHannoveraner / 2002 / S / Brauner / Lordanos

8M91 Carinus 3 Huber Maria  0,00 38,99 *15 T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2004 / W / Dunkelbraun / Carry Gold

1Q29 Jatek Hofer Victoria  0,00 39,18 *16 S
Porsche Reitclub Zell am SeeUng. WB / 2000 / W / Grauschimmel / 2589 Tulipán V-5

1891 Lumiere De St Loup Sint Evelyn  0,00 39,66 *17 St
Reitclub Sportpferde ReifSelle Francaise / 1999 / S / Brauner / Palestro II

3S67 Kilmorane Jackless SF Grabher Katja  0,00 42,96 *18 V
Bregenzer ReitervereinigungBaden-Württemb. / 2005 / S / Brauner / Candillo

0993 Pilord Groiss Carina  4,00 38,27 19 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

1790 Garmani Of The Lowlands Brandstätter Alexandra  4,00 42,61 JR110 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofBelgisches WB / 2006 / W / Dunkelbraun / Perhaps VH Molenvondel

0459 Kleons Limit Falkner Raffaela  4,00 42,90 111 T
Reiterhof zum PenzOldenbg. Spring / 2006 / S / Brauner / Verdi

A906 Obora's Clayton Fellner Marlene  4,00 43,27 JR112 W
Reitverein am PrunnehofÖsterr. WB / 2008 / W / Brauner / Cent Timpex

2I07 Chepetta Steiner Maria  8,00 33,61 113 K
LVLR OG RichterhofHolsteiner / 2008 / S / Dunkelbraun / Chepetto

2X46 Remus Roxx Kresch Bernhard  8,00 35,33 114 St
RC Styria WestKWPN / 2006 / S / Brauner / Hemmingway

0178 Apolly II Petrousek Leonie  8,00 39,24 JR115 V
Bregenzer ReitervereinigungKWPN / 2005 / S / Brauner / Haarlem

1T46 Cascario S Jaritz Jennifer  0,50 72,00 JG16 NÖ
Ländl. Reit- u. Fahrverein Puchberg a. SchneebergKWPN / 2003 / W / Schimmel / Casco

2N75 C Hochkar Hartl Manuela  2,25 78,8017 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergHolsteiner / 2007 / W / Schimmel / Cassini I

1B80 Ritz Des Bouviers Raunegger Katrin  4,00 59,3618 St
Reit- und Fahrverein PredingSelle Francaise / 2005 / W / Brauner / Litsam

7M44 Lara Vida Erdelyi Sarah-Laetitia  4,00 62,64 JG19 NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 1999 / S / Brauner / Laudatio

8C66 Flip Flop 2 Stradal Philip  4,00 63,23 JR20 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2004 / W / Brauner / For Pleasure

2S93 Chandler 5 Schneider Denise  4,00 66,8221 V
Campagnereitervereinigung DornbirnDeutsches WB / 2008 / W / Dunkelbraun / Corea

9V91 Camillo 18 Steinwender Nina  4,00 67,7222 T
I. Gespannfahrclub TirolHannoveraner / 2007 / W / Fuchs / Carenzo

1D81 Furisto Courage Traninger Sophie  4,00 68,65 JG23 K
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2003 / H / Brauner / Courage II

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 2

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9X55 Silka 22 Uhl Isabelle  4,00 69,1324 T
Reiterhof zum PenzOldenburger / 2001 / S / Dunkelbraun / Levantos I

8602 Luciano 254 Sticharnig Nina  4,00 69,9025 V
Campagnereitervereinigung DornbirnOldenburger / 2002 / W / Brauner / Lamentos

A605 Karo Grosso Rauschgott Daniela  7,00 81,7426 K
Reitclub DienstlhofÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Grosso Z

6736 Carlos CC Müllner Fabian  9,25 74,02 JR27 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

1W08 Georgy 5 Freisinger Michaela  9,25 90,40 JR28 S
URC ElixhausenOldenbg. Spring / 2004 / H / Fuchs / Griseldi L

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 2 Seite 1

offen
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12 A2

23.08.2014A 110 cm

14304

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  11

Richter : Steurer Klaus, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

6845 Casall Petrousek Leonie  0,00 67,65 JR *1 V
Bregenzer ReitervereinigungWestfale / 2005 / W / Rappe / Casall

AC00 Caritella Hauser Jaqueline  8,00 62,53 *2 V
Reitclub BludenzÖsterr. WB / 1999 / S / Dunkelbraun / Caretello B 210084888

0751 Annaconda 19 Joham Michael  8,00 65,09 JR *3 K
LVLR OG Reitstall JohamBaden-Württemb. / 2001 / S / Brauner / Araconit

2R54 Castella 2 Jenni Chiara  8,00 67,454 V
Reitervereinigung BirkenhofHolsteiner / 2008 / S / Schimmel / Carlos DZ

2S64 Ramazzotti 4 Jenni Chiara  8,00 67,675 V
Reitervereinigung BirkenhofDeutsches WB / 2008 / W / Braunschimmel / Rajko

8L33 Marathon 4 Korinek Cornelia  8,00 69,056 W
Vienna Horsesport AssociationUng. HB / 2005 / W / Brauner / 3937 Graf Werther

2B72 Pinot Grigio 2 Buschneg Katrin  10,50 79,457 T
Reiterhof zum PenzBaden-Württemb. / 2006 / H / Fuchs / Piano II

3620 Jenna 4 Ziack Denise  11,50 83,258 S
URC ElixhausenWB / 2003 / S / Brauner

3G15 Loverboy II CH Lehner Carola  12,00 68,589 V
Reitsport-Zentrum-HardSchweizer WB / 2008 / W / Brauner / Lady Lover

3A26 Clayton 2 Rudigier Lisa Maria  13,75 108,54 JR10 V
Reitclub MontafonKWPN / 2009 / H / Brauner / Carosso VDL

AH6Q Kilimandscharo Jenny Kurt  14,75 80,2011 V
Reitclub BludenzÖsterr. WB / 2001 / H / Brauner / Kannan

AL5L Livio - STH Gratl Sophie Franziska ausgeschlossen JG--- T
Campagnereiter-Gesellschaft TirolÖsterr. WB / 2003 / W / Brauner / Landwind IJ

www.reitergebnisse.at
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CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Punktespringprüfung/Joker

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 25 §219

24.08.2014LM 130 cm

14304

Geldpreis: 670,00 7Reiter:  20

Richter : Steurer Klaus, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1L75 Miss Go Lightly Murray Iris  65,00 53,38 *1 NÖ 200,00
Reitclub TeiritzhofKWPN / 2003 / S / Brauner / Namelus R

7487 Cash Flow IV Murray Iris  65,00 55,67 *2 NÖ 150,00
Reitclub TeiritzhofKWPN / 2000 / W / Brauner / Manhattan

2M75 Chadila C Sutterlüty Laura  65,00 58,07 JR *3 V 100,00
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldOldenbg. Spring / 2007 / S / Brauner / Chacco-Blue

AMC9 Chiacomo 2 Brötzner Georg  65,00 60,37 *4 S 80,00
URC Brötzner-KopeindlgutÖsterr. WB / 2003 / H / Brauner / Coriano

3083 Knockanree Diamond Rainer Franz Josef  65,00 63,39 *5 K 60,00
Reitclub DienstlhofIrishSportHorse / 2004 / W / Schimmel / Glidawn Diamond

1Y20 Indoctra De Reve Rudigier Lisa Maria  64,75 64,62 JR *6 V 40,00
Reitclub MontafonBelgisches WB / 2008 / S / Brauner / Kashmir Van Schuttershof

2I22 Cesaro 2 Fornwagner Helena  63,00 71,06 *7 T 40,00
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2006 / W / Brauner / Canadian River

3C72 Bionda 4 Hirnböck Stefanie  62,75 72,408 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofAnglo-Araber / 2006 / S / Fuchs / O'Brien

2A58 Colombo Z Hofmann Andreas  62,00 75,839 T
Union LRFV FarbentalZangersheide / 2007 / H / Schimmel / Colman

3V11 Baron du Rouet Maier Josef  60,25 70,7910 S
URG Gestüt SchwaighofenOldenburger / 2001 / W / Brauner / Baloubet du Rouet

2V35 For Henry C Sutterlüty Laura  59,75 72,19 JR11 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldHannoveraner / 2008 / W / Brauner / Forsyth

AL14 Pepper 9 Gorton-Hülgerth Andreas  59,00 62,8712 St
RVV EponaÖsterr. WB / 2008 / S / Dunkelbraun / Cantaro

2S76 Ryans Star Schindele Marianne  58,00 61,8813 K
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2005 / W / Schimmel / Harlequin Du Carel

1L23 Canduro S Stoiser Elisabeth  56,00 67,7214 St
Reit- und Fahrverein PredingKWPN / 2004 / W / Fuchs / Chin Chin

2I33 Candilla 3 Juffinger Dominik  55,75 84,03 JG15 T
Reit- und Fahrverein Trainer-ThierseeWestfale / 2006 / S / Brauner / Candillo

1G20 Fairytale 3 Kristofics-Binder Delphine  54,50 85,3816 W
Vienna Horsesport AssociationBelgisches WB / 2002 / S / Dunkelfuchs / Wiensender

9V02 Amely 4 Laussegger Marie-Luise  52,75 68,6217 K
Reitclub DienstlhofKWPN / 2005 / S / Fuchs / Indorado

A144 Agento v Pachern Zuchi Simon Johann  49,75 64,1218 St
Union RC OberwölzÖsterr. WB / 2005 / H / Dunkelbraun / Alvarez

9U83 Baloubet by Etl Saurugg Markus  49,75 64,2219 St
Reitclub MarkusHolsteiner / 2006 / H / Brauner / Baloubet D. RO

A720 Linus 8 Kulmitzer Nika  48,25 82,92 JR20 K
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lascadel

1562 Turbostella Ehgartner Sarah  45,75 68,99 JR21 S
URC ElixhausenSloven. WB / 2006 / S / Dunkelbraun / 2 Papillon/Papillion /505

3K14 Caros Zuchi Simon Johann  19,25 70,7222 St
Union RC OberwölzHolsteiner / 2000 / W / Schimmel / Calvados 2

1C22 Candy Crush SL Stachl Daniel ausgeschlossen--- W
Heeresreitsportverein WienDeutsches WB / 2005 / W / Brauner / Cero

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1768 Atomic JB Hofmann Andreas ausgeschlossen--- T
Union LRFV FarbentalKWPN / 2005 / W / Brauner / Quattro

3265 MS Cento Maier Josef verzichtet--- S
URG Gestüt SchwaighofenBayerisches WB / 2006 / W / Brauner / Cento

www.reitergebnisse.at
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2.TB BLMM Ponies
CSNP-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12 A2

24.08.2014L 100 cm

14304

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  12

Richter : Mayer Dieter, Meusburger Sabine
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

P190 White Energy 2 Gorton-Hülgerth Sebastian  0,00 63,57 JG *1 St
RVV EponaPony / 1999 / S / Schimmel

PX25 Lady Stallion Berner Nicole  0,00 68,46 JG *2 St
Reitclub FrohnleitenArabo-Haflinger / 2004 / S / Brauner

P050 Country Rose H Jaritz Jennifer  0,00 69,55 JG *3 NÖ
Ländl. Reit- u. Fahrverein Puchberg a. SchneebergDeutsches Pony / 2003 / S / Dunkelbraun / Tequilla

PB28 No Angel Kittinger Michaela  0,00 72,36 JR *4 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsPony / 2003 / S / Schimmel / Föhrenhains Madoc

PF33 Odin M Mantei Nicole  0,00 74,14 JR *5 St
Heeressportverein Frohnleiten-SüdFjordpferd / 2003 / W / Falbe / Leif

P049 Golden Joy H Schöpf Jana  0,25 78,38 JG6 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsDeutsches Pony / 2005 / W / Palomino / FS Champion De Luxe

P583 Shiva Z 2 Wohlgenannt Annika  1,00 81,47 JR7 V
Reitverein Ranch NenzingPony / 2008 / S / Brauner

PFVX Starlight 7 Kaltenbrunner Hanna  4,00 62,27 JG8 NÖ
Reitklub StössingPony / 2004 / S / Brauner

P187 Brightsun Lugsteiner Pilar  4,75 80,93 JG9 T
Reit- und Fahrverein Seehof-TarrenzDeutsches Pony / 2002 / S / Brauner / Mondrian

P839 Sherly 7 Gorton-Hülgerth David  6,00 85,13 JG10 St
RVV EponaNew Forest / 2000 / S / Fuchs / Nieland's Carrelet

PG0M Graf Schmidt Fink Carla  10,25 86,74 JG11 V
Reitsport-Zentrum-HardDeutsches Pony / 2002 / W / Fuchs / Going Top

PGBW Khakidou Schmid Jennifer  14,50 87,31 JG12 V
Hubertus Voltigier Reit- und FahrvereinDeutsches Pony / 2003 / W / Rappe / Kaptain

www.reitergebnisse.at
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4. TB BLMM
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 A2

24.08.2014A 110 cm

14304

Geldpreis: 0,00 7Reiter:  28

Richter : Kager Franz, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

AG0U Contessa 13 Bauer Isabella  0,00 60,24 *1 K
LVLR OG Reitclub BauerÖsterr. WB / 1999 / S / Brauner / Chromatico

1B80 Ritz Des Bouviers Raunegger Katrin  0,00 63,36 *2 St
Reit- und Fahrverein PredingSelle Francaise / 2005 / W / Brauner / Litsam

3754 Copilot 9 Bahr Svenja  0,00 63,96 *3 NÖ
Verein der Reit- und Fahrfreunde Schwarzatal-HofWestfale / 2002 / W / Brauner / Contender

2965 Lousann 3 Stampler-Ullrich Lara  0,00 65,32 JG *4 St
G+P Reitsport Schloss FrauenthalHannoveraner / 2002 / S / Brauner / Lordanos

0993 Pilord Groiss Carina  0,00 66,36 *5 W
Vienna Horsesport AssociationWestfale / 2001 / W / Brauner / Pilot

3S67 Kilmorane Jackless SF Grabher Katja  0,00 66,60 *6 V
Bregenzer ReitervereinigungBaden-Württemb. / 2005 / S / Brauner / Candillo

6736 Carlos CC Müllner Fabian  0,00 66,77 JR *7 W
Reitclub ISODAEMUng. WB / 2001 / W / Schimmel / 3319 Carrado

8M91 Carinus 3 Huber Maria  0,00 67,078 T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2004 / W / Dunkelbraun / Carry Gold

2I07 Chepetta Steiner Maria  0,00 68,779 K
LVLR OG RichterhofHolsteiner / 2008 / S / Dunkelbraun / Chepetto

1T46 Cascario S Jaritz Jennifer  0,00 69,36 JG10 NÖ
Ländl. Reit- u. Fahrverein Puchberg a. SchneebergKWPN / 2003 / W / Schimmel / Casco

9X55 Silka 22 Uhl Isabelle  0,00 69,8211 T
Reiterhof zum PenzOldenburger / 2001 / S / Dunkelbraun / Levantos I

8602 Luciano 254 Sticharnig Nina  0,00 71,4512 V
Campagnereitervereinigung DornbirnOldenburger / 2002 / W / Brauner / Lamentos

0178 Apolly II Petrousek Leonie  0,00 72,01 JR13 V
Bregenzer ReitervereinigungKWPN / 2005 / S / Brauner / Haarlem

A906 Obora's Clayton Fellner Marlene  0,00 72,11 JR14 W
Reitverein am PrunnehofÖsterr. WB / 2008 / W / Brauner / Cent Timpex

1155 Corona 2 Magyer Natalie  4,00 62,8315 NÖ
Reitsportverein LasseeHannoveraner / 2005 / S / Dunkelbraun / Escudo I

1Q29 Jatek Hofer Victoria  4,00 68,1816 S
Porsche Reitclub Zell am SeeUng. WB / 2000 / W / Grauschimmel / 2589 Tulipán V-5

1D81 Furisto Courage Traninger Sophie  4,00 69,54 JG17 K
P & P St.RuprechtIrishSportHorse / 2003 / H / Brauner / Courage II

1790 Garmani Of The Lowlands Brandstätter Alexandra  4,00 69,64 JR18 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofBelgisches WB / 2006 / W / Dunkelbraun / Perhaps VH Molenvondel

2N75 C Hochkar Hartl Manuela  4,00 70,1919 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergHolsteiner / 2007 / W / Schimmel / Cassini I

0459 Kleons Limit Falkner Raffaela  4,00 70,8620 T
Reiterhof zum PenzOldenbg. Spring / 2006 / S / Brauner / Verdi

A605 Karo Grosso Rauschgott Daniela  4,00 71,1121 K
Reitclub DienstlhofÖsterr. WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Grosso Z

1891 Lumiere De St Loup Sint Evelyn  8,00 64,1022 St
Reitclub Sportpferde ReifSelle Francaise / 1999 / S / Brauner / Palestro II

8C66 Flip Flop 2 Stradal Philip  8,00 66,05 JR23 W
Österr. Campagnereiter-GesellschaftHannoveraner / 2004 / W / Brauner / For Pleasure

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

2S93 Chandler 5 Schneider Denise  8,00 68,6124 V
Campagnereitervereinigung DornbirnDeutsches WB / 2008 / W / Dunkelbraun / Corea

2X46 Remus Roxx Kresch Bernhard  8,00 70,4525 St
RC Styria WestKWPN / 2006 / S / Brauner / Hemmingway

9V91 Camillo 18 Steinwender Nina  8,00 70,7526 T
I. Gespannfahrclub TirolHannoveraner / 2007 / W / Fuchs / Carenzo

1W08 Georgy 5 Freisinger Michaela  8,50 95,44 JR27 S
URC ElixhausenOldenbg. Spring / 2004 / H / Fuchs / Griseldi L

7M44 Lara Vida Erdelyi Sarah-Laetitia nicht am Start JG--- NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 1999 / S / Brauner / Laudatio

www.reitergebnisse.at
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offen
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 8 A2

24.08.2014A 110 cm

14304

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  7

Richter : Kager Franz, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

AC00 Caritella Hauser Jaqueline  0,00 72,48 *1 V
Reitclub BludenzÖsterr. WB / 1999 / S / Dunkelbraun / Caretello B 210084888

3783 Ricola 33 Buschneg Katrin  0,00 75,03 *2 T
Reiterhof zum PenzRheinl. WB / 2004 / W / Fuchs / Roven xx

2B72 Pinot Grigio 2 Buschneg Katrin  1,75 84,203 T
Reiterhof zum PenzBaden-Württemb. / 2006 / H / Fuchs / Piano II

3S68 Lilliput Land Grabher Katja  4,00 72,544 V
Bregenzer ReitervereinigungWB / 2007 / S / Fuchs

0751 Annaconda 19 Joham Michael  12,00 71,63 JR5 K
LVLR OG Reitstall JohamBaden-Württemb. / 2001 / S / Brauner / Araconit

3F94 Rambazamba 2 Hofmann Andreas  17,50 99,656 T
Union LRFV FarbentalOldenburger / 2010 / S / Dunkelbraun / Gracieux

3620 Jenna 4 Ziack Denise  24,75 112,577 S
URC ElixhausenWB / 2003 / S / Brauner

8L33 Marathon 4 Korinek Cornelia ausgeschlossen--- W
Vienna Horsesport AssociationUng. HB / 2005 / W / Brauner / 3937 Graf Werther

www.reitergebnisse.at
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5. TB BLMM
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung mit Stechen

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 AM5

24.08.2014L 120 cm

14304

Geldpreis: 1.450,00 11Reiter:  28

Richter : Mayer Dieter, Meusburger Sabine
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

1E31 Alpenspan Citadelle Pirker Gudrun  0,00 40,31 *11 St 380,00
Reitklub FarrachSchwedisches WB / 1999 / S / Brauner / Chess 880

8M47 APT's La Boheme Rösch jun. Michael  0,00 43,77 *12 NÖ 300,00
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnRheinl. WB / 2004 / S / Brauner / Lanciano

7154 Continello Wolf Magdalena  0,00 44,11 *13 K 220,00
Reitergemeinschaft GlödnitzBayerisches WB / 2002 / H / Dunkelbraun / Cosino B

8A87 Laptop VI Kulmitzer Nika  0,00 45,51 JR *14 K 150,00
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitHannoveraner / 2001 / W / Brauner / Laptop

8C38 Vienna XII Saurugg Benjamin  4,00 40,26 *15 St 110,00
Reitclub MarkusHolsteiner / 2005 / S / Brauner / Contender

AL5J Wallaby 4 Dietrich Anna Maria  4,00 41,13 *16 St 70,00
Reitclub SachendorfÖsterr. WB / 2003 / S / Brauner / Lord Chin

AG2R Inspector Gadget Rantner Anna  4,00 44,22 *17 T 55,00
Union Reitverein GnadenwaldÖsterr. WB / 1999 / W / Sommerrappe / Indoctro

7004 Colbera Kulmitzer Nani  8,00 41,80 *18 K 45,00
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitWestfale / 2001 / S / Schimmel / Colbert

6531 Codelia B Pitour Ines  8,00 45,31 *19 S 40,00
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBaden-Württemb. / 2000 / S / Brauner / Cosinus

6740 Sorry I'm a Lady Kallischek Nicole  8,00 50,77 JR *110 W 40,00
Pferdesportzentrum DonaustadtHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Lordanos

LOR4 Loreda 4 Schwemberger Benjamin  20,00 71,70 JR *111 T 40,00
Reitsportanlage St. LeonhardHannoveraner / 2001 / S / Brauner / Laptop

2B58 A Bel Et Bon Z Fornwagner Helena  0,25 74,6912 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2006 / S / Brauner / Action Breaker

4974 Carissma S Rüscher Bianca  0,25 74,8913 V
Reitervereinigung RheintalBaden-Württemb. / 2004 / S / Brauner / Candillo

AMSH Lawrence A Aschenbrenner Christopher  4,00 65,86 JG14 W
Team AschenbrennerÖsterr. WB / 2005 / W / Brauner / Lord Pezi

AL3Y Avellino 2 Paier Isabella  4,00 69,1815 St
ASVÖ Reitclub WinterhofÖsterr. WB / 2001 / W / Dunkelfuchs / Aquilino

9R27 Ready Steady Semilly Brugger Lena  4,00 69,35 JR16 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergSelle Francaise / 2005 / H / Brauner / Diamant De Semilly

5833 Focus S Kittinger Anna  4,00 69,56 JR17 NÖ
Sportunion RV RAIKA Neuhofen/YbbsUng. WB / 2003 / W / Dunkelbraun / 2830 Sarkcsillag

5716 Reagan 8 Lehner Carola  4,00 71,0218 V
Reitsport-Zentrum-HardKWPN / 1998 / W / Rappe / Concorde

1092 Duchess Van T Heike Ziegler Sandra  4,00 72,3019 W
Reitverein am PrunnehofBelgisches WB / 2003 / S / Fuchs / Tamura Van 'T Heike

5047 Lejeune 3 Jenni Chiara  4,25 74,1220 V
Reitervereinigung BirkenhofWestfale / 1996 / W / Brauner / Lancer III

1561 Quality's kleiner Prinz Starzacher Florian  4,25 74,3321 K
Reitergemeinschaft GlödnitzOldenbg. Spring / 2007 / W / Brauner / Quality

6589 Down Town S Woerle Josef  4,50 75,3622 S
URC  SchachlBayerisches WB / 2004 / W / Fuchs / Da Lisco

2E98 Copido 2 Juffinger Dominik  4,75 76,99 JG23 T
Reit- und Fahrverein Trainer-ThierseeWestfale / 2003 / W / Brauner / Co-Pilot

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

8H17 Peer Gynt Hinterndorfer Nicole  8,00 67,2224 W
Reitverein am PrunnehofWB / 2004 / W / Grauschimmel / A Pikachu De Muze

0778 Lugana K Mätzler Ronja  8,00 68,06 JR25 V
Reitclub St. Georg FeldkirchBayerisches WB / 2007 / S / Brauner / Lancerto

WI90 Argo D'Or Z Fuchs Sarah  8,75 76,3526 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofZangersheide / 2006 / W / Brauner / Air Jordan Z

3N76 Happy Mood Schranz Lisa ausgeschlossen JR--- NÖ
Reitsportverein LasseeBelgisches WB / 2007 / S / Schimmel / Winningmood Van de Arenberg

2E20 Stella von Stolzenberg Walter Annika ausgeschlossen JR--- NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfHannoveraner / 2008 / S / Dunkelbraun / Stolzenberg

www.reitergebnisse.at
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2.TB BLMM Oldies
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung mit Stechen

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 24 AM5

24.08.2014L 120 cm

14304

Geldpreis: 1.200,00 10Reiter:  21

Richter : Mayer Dieter, Meusburger Sabine
Parcoursbauer : Ziller Rupert   Assistent : Appe Adi

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9S80 Zatino Knotz Helfried  0,00 45,74 *11 W 290,00
Reitclub ISODAEMOldenbg. Spring / 2005 / W / Fuchs / Zatinus

2236 Karlo Kolucci Mähr Monika  0,00 51,61 *12 V 250,00
Reitervereinigung BirkenhofSachsen-Anhalti / 2005 / W / Schimmel / Kolibri

7736 Condal Gorton-Hülgerth Andreas  4,00 45,30 *13 St 200,00
RVV EponaHolsteiner / 2000 / W / Schimmel / Carolus I

A707 Gentile Gorton-Hülgerth Gudrun  8,00 59,76 *14 St 120,00
RVV EponaÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Rush Hour

2M39 Bourbon S Woerle Josef  18,00 69,16 *15 S 90,00
URC  SchachlOldenbg. Spring / 2007 / H / Brauner / Balou du Rouet

7Z83 Perigore Aschenbrenner Franz  0,25 74,17 *6 W 70,00
Team AschenbrennerBayerisches WB / 1999 / W / Fuchs / Pilotek

A190 Inolette Metzger Thomas  0,50 75,85 *7 S 55,00
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofÖsterr. WB / 2008 / S / Rotfuchs / Calmiro

AL2S Quintana Brötzner Georg  0,75 76,48 *8 S 45,00
URC Brötzner-KopeindlgutÖsterr. WB / 2002 / S / Brauner / Quattro B

2A58 Colombo Z Hofmann Andreas  4,00 68,55 *9 T 40,00
Union LRFV FarbentalZangersheide / 2007 / H / Schimmel / Colman

8T23 Atilinda Goiser Sylvia  4,00 73,95 *10 NÖ 40,00
Ländl. Reitergruppe EtsdorfKWPN / 2005 / S / Schimmel / Goodlord

5Z40 Ricky 8 Rantner Stefan  4,25 74,3411 T
Union Reitverein GnadenwaldWB / 2001 / W / Brauner / 3516 Ergo s.v.

9N29 Shanghai De Taillevent Mayerl Andreas  5,00 77,1112 St
Reitclub JagerhauserhofBelgisches WB / 2002 / H / Schwarzbraun / Quick Star

0562 Corregios Boy Rösch Michael  5,25 78,6713 NÖ
Reit- u. Fahrclub Bad Fischau-BrunnBrandenburger / 2007 / W / Brauner / Corregio

AX48 Le Tamaron Karner Alfred  5,75 80,1314 T
Union LRFV FarbentalÖsterr. WB / 1996 / W / Brauner / Le Cou Cou 33-04603-86

2N32 Le Marr Essl Gerbert  8,00 71,4315 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBayerisches WB / 2002 / W / Brauner / Landjonker

5E91 Crime Time Mayerl Andreas  8,25 74,2316 St
Reitclub JagerhauserhofWB / 2000 / S / Brauner

9R90 Adriana 4 Ortner Karl  8,50 75,6117 V
Reitclub BludenzWürttemberger / 2005 / S / Dunkelbraun / Acordelli

3U90 Cally von Worrenberg Müller Thomas  9,25 78,3618 V
Voltigier- u. Reitverein FeriaHolsteiner / 2007 / S / Dunkelbraun / C-Indoctro

3R43 Bella du Rouet Goiser Sylvia  9,50 79,9719 NÖ
Ländl. Reitergruppe EtsdorfPoln. WB / 2007 / S / Schimmel / Bajou du Rouet

2Y38 Leo Di Loro Wiener Norbert  18,25 82,9820 W
Reitclub ISODAEMBayerisches WB / 2005 / W / Dunkelbraun / Lauritz J

4771 Calisee Winkler Christian  31,00 101,1521 V
Reitsport-Zentrum-HardHolsteiner / 2001 / S / Brauner / Calato

1768 Atomic JB Hofmann Andreas ausgeschlossen--- T
Union LRFV FarbentalKWPN / 2005 / W / Brauner / Quattro

1U75 Estrada 2 Salusek Andreas Christian ausgeschlossen--- W
Polizei S.V. Wien - Sektion ReitenWestfale / 2001 / S / Brauner / Ehrenwort
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9N66 Moonlight 20 Schreiner Birgit ausgeschlossen--- NÖ
Reitsportverein LasseeWB / 2005 / S / Schimmel / Atylla
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6.TB BLMM
CSN-A HardTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung mit Stechen

von 22.08.2014 bis 24.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 AM5

24.08.2014M 135 cm

14304

Geldpreis: 2.600,00 10Reiter:  25

Richter : Steurer Klaus, Wachs Roland
Parcoursbauer : Appe Adi   Assistent : Ziller Rupert

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

9065 Athen Wimmer Caroline  0,00 36,06 *11 K 730,00
Reitverein Ranftlhof - Herzogstadt St. VeitUng. HB / 2004 / W / Rappe / 3001 Koppány

3A50 Nicolien 2 Lehner Laura  0,00 37,17 *12 W 510,00
Vienna Horsesport AssociationZangersheide / 2004 / S / Brauner / Nelson Z

1C39 What Ever Saurugg Markus  0,00 37,41 *13 St 390,00
Reitclub MarkusKWPN / 2003 / W / Schimmel / Phin Phin

2A80 Zita 94 Saurugg Markus  4,00 34,78 *14 St 300,00
Reitclub MarkusHolsteiner / 2007 / S / Brauner / Stakkato

8303 Amitage Obernauer Christoph  4,00 35,11 *15 T 220,00
Reitclub KitzbühelHannoveraner / 2003 / S / Fuchs / Argentinus

4904 Whisper von Lichten CH Schranz Christian  4,00 35,99 *16 NÖ 150,00
Reitsportverein LasseeSchweizer WB / 2002 / W / Fuchs / Wandango

3986 Cornetta 13 Rhomberg Christian  4,00 36,22 *17 V 75,00
Campagnereitervereinigung DornbirnBayerisches WB / 2003 / S / Brauner / Cornet Obolensky

3081 Killagriff Cruise on Lou Rainer Franz Josef  4,00 38,80 *18 K 75,00
Reitclub DienstlhofIrishSportHorse / 2004 / W / Schimmel / Cruise On

1780 BG Unbreakable Kogelnig jun. Fritz  8,00 36,85 *19 T 75,00
Reiterhof zum PenzBelgisches WB / 2004 / S / Dunkelbraun / Action -Breaker

5131 V.I.P. 2 Schranz Christian  0,25 74,45 *10 NÖ 75,00
Reitsportverein LasseeKWPN / 2002 / W / Brauner / Krunch De Breve

3939 Sisi Myra Rhomberg Katharina  4,00 67,6911 V
Campagnereitervereinigung DornbirnHolsteiner / 2002 / S / Brauner / Quick Star

9E23 Outlaw II Schindele Marianne  4,00 68,3912 K
P & P St.RuprechtSelle Francaise / 2002 / W / Brauner / Papillon Rouge

8E03 Ennet Bandit Sutterlüty Laura  4,00 68,63 JR13 V
Reit- u. Fahrverein BregenzerwaldHannoveraner / 2005 / W / Fuchs / Escudo I

0419 Qui Doo Murray Iris  4,00 69,7414 NÖ
Reitclub TeiritzhofOldenburger / 2005 / W / Brauner / Quidam's Rubin

6840 A Conto Konlechner Josef  4,00 70,7415 NÖ
Reitverein OberweidenHolsteiner / 2001 / W / Fuchs / Acorado

3213 Qualino Z Widauer Theresa  4,00 71,1216 T
Reiterhof zum PenzZangersheide / 2003 / W / Brauner / Quinar Z

6584 Uster Van' T Heike Lehner Laura  4,00 71,1317 W
Vienna Horsesport AssociationBelgisches WB / 1997 / W / Brauner / Burggraaf (210009183)

0270 One Million Burger Thomas  4,00 71,9018 T
Reitsportanlage St. LeonhardOldenburger / 2005 / W / Brauner / Luxius

3655 Astronaut Arni Greimel Alfred  8,00 70,5119 St
G+P Reitsport Schloss FrauenthalBayerisches WB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Alvarez

5V73 Chatanooga Z Rudigier Lisa Maria  8,00 71,30 JR20 V
Reitclub MontafonZangersheide / 2001 / W / Fuchs / Chellano Z

AL1C C'est la vie A Aschenbrenner Franz  8,00 71,5621 W
Team AschenbrennerÖsterr. WB / 2005 / S / Brauner / Caretello B

5665 Lando 281 Bauer Andreas  8,00 72,2922 K
LVLR OG Reitclub BauerHolsteiner / 1999 / W / Brauner / Lordanos

A501 Calico Knotz Helfried  8,00 72,5423 W
Reitclub ISODAEMÖsterr. WB / 2006 / H / Schimmel / Cornet Obolensky
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2376 Amicelli franco Hartl Matthias  8,00 73,9624 S
Reit- u. Fahrverein GeorgenbergBayerisches WB / 2003 / W / Dunkelfuchs / Abanos

4E17 Loriano B Brötzner Georg  8,50 75,1625 S
URC Brötzner-KopeindlgutBayerisches WB / 1997 / W / Fuchs / Lord Z

0143 Luidor 7 Hirnböck Stefanie  10,25 82,9726 S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofKWPN / 2007 / W / Brauner / L' Esprit

6048 Heartbreaker 4 Kresch Susanne  16,00 71,5627 St
RC Styria WestKWPN / 2000 / W / Brauner / Quasimodo VD Molendreef

9S47 Cartrigde Metzger Thomas verzichtet--- S
Reitsport-Gemeinschaft SchachlhofWestfale / 2005 / W / Brauner / Christoph Columbus
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